РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

МОТЫГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« /У"» 03 2022 пгт. Мотыгино № ОС - S3

О внесении изменений в решение № 56-148 от 03.09.2020г. « Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок
Мотыгино».

В соответствии со статьями 184.1, 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Законом Красноярского края от 18.12.2008г. № 7-
2617 «О бюджетном процессе в Красноярском крае», Федеральным законом
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом поселка
Мотыгинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ст.39 часть 1 дополнить пунктом 10 «представляет для включения в
перечень источников доходов Российской Федерации и реестр источников
доходов бюджета сведения о закрепленных за ним источниках доходов».

2. Ст. 40 часть 1 пункт 1 дополнить «кроме операций по управлению
остатками средств на едином счете бюджета»

3. Ст. 44 часть 2 пункты 2,3 дополнить «в случаях, предусмотренных
статьей 160.1 настоящего Кодекса», « в случаях, предусмотренных статьей
160.2 настоящего Кодекса» соответственно.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в газете «Ангарский рабочий» и размещению на
официальном сайте администрации поселка Мотыгино.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по, бюджету, финансам и муниципальной собственности

Председатель Мотыгинского Г лава поселка Мотыгино
поселкового Совета депутатов

Т.А.Баранова